Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря 2024 года                       	                                                            № 1864
г. Могоча

[bookmark: _Hlk161816876]О предоставлении администрации Могочинского муниципального округа земельного участка в собственность

 В соответствии со статьей 3.1, ст. 3.3 ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса РФ» от 25.10.2001  № 137-ФЗ, ст. 7, ст. 11, п. 5 ст. 19, ст. 25, ст. 39.1, ст. 39.2, ст. 39.14, ст. 85 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить администрации Могочинского муниципального округа земельный участок общей площадью 665 кв.м. с кадастровым номером 75:28:070502:15 в собственность из состава земель населённых пунктов для обслуживания жилого дома по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча, ул. Украинская, д. 16.
2. Настоящее постановление является основанием для государственной регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписание.

 И.о. главы Могочинского
 муниципального округа                                                               М.А. Черемнова